;

subindecum aliud simile Hospitale anno 1671 in Civitate Limana fundatum fuisset, Consti-

tutiones pro prsefatse Confraternitatis gubernio, juxta tune existentem illius statum, factse

anno 1674, per Sedem Apostolicam confirmatíe fuerunt Porro aucto hujusmodi Hospitalium

numero usque ad undecim, et in promptu existente multorum aliorum ñmdatione, pro felici

prosperoque ejusdem Confraternitatis regimine et gubernio formatse fuerunt novíc Constitu-

tiones prsesenti illius statui convenientes, tenoris qui sequitur videlicet

:

(Aquí siguen las Constituciones, que pueden verse en el Bulário.)

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, prsefatus Rodericus, Procurator Generalis,

Constitutiones hujusmodi, quo firmius subsistant et serventur exactius, Apostolicie confir-

mationis nostrse patrocinio communiri, et alias dictse Societatis statui opportune a nobis

provideri et, ut infra, indulgeri plurimum desideret; Nos ipsius Roderici Procuratoris

Generalis votis hac in re, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes,

eumque a quibusvis Excommunicationis absolutum fore censentes, supplicationibus, ejus

nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de nonnullornm Venerabílium Pratrum

nostrorum S. R. E. Cardinalium, super hoc negotio a nobis specialiter deputatorum consilio,

prsefatam societatem Confratrum Bethleemitarum nuncupatam, Ilospitalium pauperum con-

valescentium in Indiis Occidentalibus, in Congregationem sub regula S. Augustini et

suprascriptis Constitutionibus, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, perpetuo erigimus

et instituimus ; ac easdem Constitutiones prfeinsertas cum ómnibus et singulis in eis contentis,

auctoritate et tenore prsedictis confirmamus et approbamus, illisque inviolabilis Apostolicse

firmitatis robur adjicimus, atí omnes et singulos juris et facti defectus, si qui desuper quomo-

tlolibet intervenerint, supplemus. PríBterea eamdem Congregationem, sic a nobis erectam,

ejusque Confratres, Hospitalia, Ecclesias et personas quascumque, ab omnimoda jurisdictione

et correctione quorumcumque Ordinariorum locorum eadem auctoritate harum serie eximimus

et plenarie liberamus, ipsamque Congregationem, Confratres, Hospitalia, Ecclesias et per-

SECCIÓN TERCERA. 553

sonas hujusmodi sub immediata nostra et hujus Sanctse Sedis Apostolicse protectione et

subjectione suscipimus. Porro ipsam CoDgregationera sic erectam, ejusque Confratres

quoscumque a solutione quartae funeralis, tam Ssecularibus, quam Regularibus Ecclesiis

Parochialibus, aliisqiie locis piis, etiam doctriníB populi Indorum, aut alia quavis denomina-
tione nuncupatis debitse, auctoritate pr^efata, earumdem tenore praesentium, plenissime et

amplissime de novo eximimus pariter et liberamus : Declarantes hujusmodi éxemptionem
suffragari deberé, etiam quoad Hospitalia iu futurum erigenda et personas commorantes et

inservientes intra septa Hospitalium, dummodo tamen sepeliantur in Ecclesiis dictorura

Confratrum et dictse Ecclesise alias habeant Coemeterium. Insuper eisdem Confratribus, ut
SSmum. Eucharistise Sacraraentum, debito tamen cum honore et reverentia, in Ecclesiis

dictorum Hospitalium assidue et perpetuo asservare et retiñere libere et licite possint; utque

Sacramenta Pcenitentise, Eucharistige et ExtremBe Unctionis administrar! valeant infirmis et

alus personis supra expressls per Capellanes eorumdem Hospitalium ; dummodo tamen iidem

Capellán! intra septa dictorum Hospitalium commorentur ; utque liceat eisdem Capellanis in

dictis Ecclesiis divina ofíicia et Missas solemnes celebrare, etiam in hebdómada Majori,

auctoritate et tenore prsedictis, concedimus et indulgemus. Denique Confratribus dictse

Societatis veré poenitentibus et confessis ac Sacra Coramunione refectis, die prima eoruní

ingressus in Societatera hujusmodi, plenariam; necnon ómnibus et singulis ipsius Societatis

Confratribus ac infirmis morientibus et personis inservieutibus in dictis Hospitalibus, in

cujuslibet corum mortis articulo, si veré similiter poenitentes etconfessiac Sacra Communione

refecti, vel quatenus id faceré nequiverint, saltem contriti, nomen Jesu ore, si potuerint,

sin minus corde, devoto invocaverint, itidem plenariam ; ac ómnibus et singulis utriusque

sexus Christifidelibus veré queque poenitentibus et confessis ac Sacra Communione refectis,

qui aliquam ex Ecclesiis dictorum Confratrum» tam hactenus erectis, quam in posterum

quandocumque erigendis, in duabus tantum anni festivitatibus, per Ordinarios locorum

respective semel tantum designandis, a primis Vesperis usque ad occasum solis festivitatum

hujusmodi, annis singulis devoto visitaverint et ibi pro Christianorum Principum concordia,

Hseresum extirpatione ac Sanctse Matris Ecclesise exaltatione pias ad Deum preces eífuderint,

qua festivitate prsefatorum id egerint, etiam plenariam omnium peccatorum suorum indul-

gentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus.

Decernentes easdem prsesentes Litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore,